ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:            /UBND-KGVX

V/v tăng cường công tác

tuyên truyền các chương

trình, hoạt động, sự kiện

văn hóa, thể thao, du lịch

trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

  - Các Sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

  - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Nhằm tăng cường công tác tuyên truyền các chương trình, hoạt động, sự

kiện về văn hóa, thể thao, du lịch trên địa bàn tỉnh; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố:

- Khi tổ chức các chương trình, hoạt động, sự kiện liên quan về văn hóa,

thể thao, du lịch cần có văn bản trao đổi, đề nghị các cơ quan thông tin đại

chúng và các đơn vị, địa phương trong tỉnh để phối hợp thông tin, tuyên truyền.

- Khi nhận được đề nghị phối hợp thông tin, tuyên truyền: Theo chức

năng, nhiệm vụ các đơn vị, địa phương có hình thức tuyên truyền phù hợp

nhằm thông tin đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân

về các chương trình, hoạt động, sự kiện do các ngành, địa phương tổ chức nhằm

quảng bá hình ảnh, con người, văn hóa, du lịch của địa phương, góp phần

thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh nhà.

2 Giao Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh phối hợp cử ekip quay

hình, tuyên truyền trước, trong và sau Chương trình nghệ thuật Măng Đen

- Thiên đường hồng chào năm mới 2024 và các hoạt động liên quan do Ủy

ban nhân dân huyện Kon Plông tổ chức tại thị trấn Măng Đen.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh-Y Ngọc (đ/b);

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (p/h);

- Các tổ chức chính trị - xã hội (p/h);

 -  Báo Kon Tum (p/h);

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ CVP, PCVP-Trà Thanh Trí;

  + Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.THT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2023-12-28T14:25:47+0700
	Y Ngọc

		2023-12-28T14:59:05+0700

		2023-12-28T15:04:19+0700

		2023-12-28T15:04:12+0700

		2023-12-28T15:04:12+0700

		2023-12-28T15:05:00+0700